

Przedmiar robót

Remont pomieszczeń internatu w budynku Z.S. im. W.Witosa w Suchoj Beskidzkiej

Kod CPV: **45000000-7 Roboty budowlane**

39000000-2 Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) i środki czyszczące

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach

39100000-3 Meble

Inwestor: **Powiat Suski, ul. Kościelna 5b, 34-200 Sucha Beskidzka**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kody CPV: 45000000-7 Roboty budowlane 39000000-2 Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) i środki czyszczące 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 39100000-3 Meble Remont pomieszczeń internatu w budynku Z.S. im. W.Witosa w Suchej Beskidzkiej		
1	Rozdział	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 39100000-3 Meble 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 39100000-3 Meble REMONT PIĘCIU POKOJÓW MIESZKALNYCH		
1.1	Element	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych Roboty związane z demontażem oraz odnowieniem tynków i malowaniem		
1.1.1	KAL.IND	Wyniesienie mebli z pokoju		
		Wyliczenie ilości robót:		
			1*5	5,000000
			RAZEM:	5,000000
				KPL 5
1.1.2	KAL.IND	Demontaż paneli (odbojników ściennych)		
		Wyliczenie ilości robót:		
			(5,66*2)*5	56,600000
			RAZEM:	56,600000
				MB 56,600
1.1.3	KAL.IND	Demontaż karnisza		
		Wyliczenie ilości robót:		
			2,82*5	14,100000
			RAZEM:	14,100000
				MB 14,10
1.1.4	KNR 401/1202/9	Malowanie farbami klejowymi starych tynków wewnętrznych, zeszkrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		sufit	(5,66*2,82)*5	79,806000
		ściany	((5,66+2,82)*2*2,64)*5	223,872000
			RAZEM:	303,678000
				m2 303,678
1.1.5	KNR 401/701/2	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5 m2, z zaprawy cementowo-wapiennej		
		Wyliczenie ilości robót:		
			(44,774*0,3)*5	67,161000
			RAZEM:	67,161000
				m2 67,161
1.1.6	KNR 401/710/1 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kategorii II, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 1 m2 (w 1 miejscu)		
		Wyliczenie ilości robót:		
			13,432*5	67,160000
			RAZEM:	67,160000
				m2 67,160
1.1.7	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłóży, powierzchnie poziome, preparatem Ceresit CT 17		
		Wyliczenie ilości robót:		
		sufit	(5,66*2,82)*5	79,806000
			RAZEM:	79,806000
				m2 79,806
1.1.8	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem Ceresit CT 17		
		Wyliczenie ilości robót:		
		ściany	((5,66+2,82)*2*2,64)*5	223,872000
			RAZEM:	223,872000
				m2 223,872
1.1.9	KNR 202/2009/4	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, stropy, podłóże z tynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
		sufit	(5,66*2,82)*5	79,806000
			RAZEM:	79,806000
				m2 79,806
1.1.10	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłóże z tynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
		ściany	((5,66+2,82)*2*2,64)*5	223,872000
			RAZEM:	223,872000
				m2 223,872

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.1.11	KNR 202/2006/2 (2)	Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych na ścianach, na zaprawie, na paskach, płyty grubości 12,5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$((0,6+0,5+1)*2,64+0,64*1,32)*5$		31,944000
		RAZEM:		31,944000
			m2	31,944
1.1.12	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(15,961+44,774)*5$		303,675000
		RAZEM:		303,675000
			m2	303,675
1.1.13	KNR 202/1504/8 (1)	Lakierowanie 1-krotne lakierem wodnym tynków wewnętrznych, podłoży gipsowych i sztablatur		
		Wyliczenie ilości robót:		
		ściany $((5,66+2,82)*2*1,5)*5$		127,200000
		RAZEM:		127,200000
			m2	127,200
1.1.14	KNR 202/1504/8 (1)	ANALOGIA dodatek za drugą warstwę lakieru R = 0,750 M = 0,750 S = 0,750		
		Wyliczenie ilości robót:		
		127,200		127,200000
		RAZEM:		127,200000
			m2	127,200
1.1.15	DC 20/116/6	Obsadzenie w ścianach murowanych kratki wentylacyjnych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			szt	5
1.1.16	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzywa sztucznego		
		Wyliczenie ilości robót:		
		15,961*5		79,805000
		RAZEM:		79,805000
			m2	79,805
1.2	Element	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych Podłoga z paneli		
1.2.1	KNR 202/611/3 (1)	Analogia ułożenie podkładu pod panele		
		Wyliczenie ilości robót:		
		15,961*5		79,805000
		RAZEM:		79,805000
			m2	79,805
1.2.2	NNRNKB 202/1136/1 (1)	Posadzki z paneli podłogowych AC4		
		Wyliczenie ilości robót:		
		15,961*5		79,805000
		RAZEM:		79,805000
			m2	79,805
1.2.3	TZKNBK 5/502/13	Montaż listwy progowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			m	5
1.3	Element	Kody CPV: 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach Wymiana grzejnika		
1.3.1	KNR 402/520/4	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego, powierzchnia ogrzewalna do 10 m ²		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			kpl	5
1.3.2	KNR 402/509/3 (1)	Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki, Fi'25-32 mm na zawór termostatyczny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			szt	5
1.3.3	KNR 402/509/2 (1)	Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki, Fi'20mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			szt	5
1.3.4	KNR 215/419/2	Grzejnik stalowy,		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5		5,000000
		RAZEM:		5,000000
			kpl	5

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.4	Element	Kody CPV: 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach Instalacja elektryczna		
1.4.1	KNR 403/1133/2	Demontaż opraw żarowych, blaszanych, z kloszem cylindrycznym zawieszanych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 szt
1.4.2	KNR 403/1125/1	Demontaż łączników w obudowie o natężeniu prądu do 25' A, obudowa z tworzywa sztucznego, 2 przyłączone przewody		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 szt
1.4.3	KNR 403/1122/1	Demontaż gniazd wtyczkowych o natężeniu prądu do 63' A, gniazdo podtynkowe, 2 bieguny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*5	10,000000	
		RAZEM:	10,000000	10 szt
1.4.4	KNR 508/501/4 (2)	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe zawieszane, 2 kołki w betonie, kołek kotwiący		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 kpl
1.4.5	KNR 508/504/1	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych z podłączeniem, oprawy zwykle, zawieszane końcowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 szt
1.4.6	KNR 508/307/5 (1)	Montaż na gotowym podłożu łączników i przycisków instalacyjnych z podłączeniem, łącznik n/t do przygotowanego podłoża, 1-biegunowy, przycisk		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 szt
1.4.7	KNR 508/309/3	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych z podłączeniem, podtynkowe, 2P+Z, w puszkach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*5	10,000000	
		RAZEM:	10,000000	10 szt
1.5	Element	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych Wymiana drzwi		
1.5.1	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia do 2' m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 szt
1.5.2	KNR 401/318/2	Obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach z cegieł, ściany wewnętrzne, otwór do 2,0' m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 szt
1.5.3	KNR 202/1017/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, do 1.6' m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,6*5	8,000000	
		RAZEM:	8,000000	8,0 m2
1.5.4	KNR 401/708/2 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości do 25' cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(2,1+2,1+0,9)*5	25,500000	
		RAZEM:	25,500000	25,500 m
1.6	Element	Kody CPV: 39100000-3 Meble 39100000-3 Meble WYPOSAŻENIE		
1.6.1	KAL.IND	ZAKUP NAKASLIKA		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*5	10,000000	
		RAZEM:	10,000000	10 KPL
1.6.2	KAL.IND	ZAKUP I MONTAZ SZAFY NA UBRANIA		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1*5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	5 KPL
1.6.3	KAL.IND	MONTAŻ WRAZ Z ZAKUPEM LISTW ODBOJNIKOWYCH SZER 25CM		
		Wyliczenie ilości robót:		
		11,32*5	56,600000	
		RAZEM:	56,600000	56,60 MB

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.6.4	KAL.IND	MONTAŻ WRAZ Z ZAKUPEM KARNISZA		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,8*5	14,000000	
		RAZEM:	14,000000	MB
				14,0

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2	Rozdział	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych WYMIANA DRZWI NA KORYTARZU ORAZ POSADKA W JADALNI		
2.1	Element	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych WYMIANA DRZWI NA KORYTARZU		
2.1.1	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2 m ²		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,45*2,67	3,871500	
		RAZEM:	3,871500	m2 3,872
2.1.2	KNR 401/348/1	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa wapienna, grubość ścianki 1/2 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,67*2,14-3,872	1,841800	
		RAZEM:	1,841800	m2 1,842
2.1.3	KNR 19/1023/11 (1)	Drzwi aluminiowe z naswietlem wewnętrznym z szybą jednokomorową bezpieczną z obróbką osadzenia, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, ponad 2,5 m ² , osadzanie na kotwach	m2	5,714
2.2	Element	Kody CPV: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych Podłoga z PŁYTEK		
2.2.1	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,67*2,68	15,195600	
		RAZEM:	15,195600	m2 15,196
2.2.2	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłogi, powierzchnie poziome	m2	15,196
2.2.3	NNRNKB 202/1130/2 (2)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm, powierzchnia ponad 8 m ² , zaprawa "Ceresit CN 72"	m2	15,196
2.2.4	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłogi, powierzchnie poziome	m2	15,196
2.2.5	NNRNKB 202/1119/11	Posadzki 1- i 2-barwne z płytek terakotowych na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m ² , płytki 40x40 cm	m2	15,196
2.2.6	NNRNKB 202/1123/3	Cokoliki z płytek terakotowych na zaprawie "Atlas" w pomieszczeniach ponad 8 m ² , cokoliki z płytek 40*10CM		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,67*2+2,68*2	16,700000	
		RAZEM:	16,700000	m 16,700